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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCR370SCR370 Green Powder Colours Green Powder Colours 

100g; Azo100g; Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR371SCR371 White Powder Colours White Powder Colours 

100g; Non Azo100g; Non Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR372SCR372 Blue Powder Colours Blue Powder Colours 

100g; Non Azo100g; Non Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR373SCR373 Yellow Powder Colours Yellow Powder Colours 

100g; Azo100g; Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR374SCR374 Red Powder Colours Red Powder Colours 

100g; Azo100g; Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR375SCR375 Orange Powder Colours Orange Powder Colours 

100g; Azo100g; Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR380SCR380 E Free Blue Powder Colours E Free Blue Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£64.65£64.65 100g £0.65/gram  

SCR382SCR382 E Free Green Powder Colours E Free Green Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£25.09£25.09 100g £0.25/gram  

SCR384SCR384 E Free Red Powder Colours E Free Red Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£25.09£25.09 100g £0.25/gram  

SCR386SCR386 E Free Yellow Powder Colours E Free Yellow Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£25.09£25.09 100g £0.25/gram  

SCR388SCR388 E Free Orange Powder Colours E Free Orange Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£25.09£25.09 100g £0.25/gram

SCR460SCR460 Gold Creative Powder Gold Creative Powder 

25g; Non Azo; E171 Free25g; Non Azo; E171 Free

£26.57£26.57 25g tub £1.06/gram  

SCR461SCR461 Gold Creative Powder Gold Creative Powder 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£26.60£26.60 25g tub £1.06/gram  

SCR462SCR462 Copper Creative Powder Copper Creative Powder 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g tub £1.00/gram  

SCR463SCR463 Bronze Creative Powder Bronze Creative Powder 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g tub £1.00/gram  

SCR464SCR464 Scarlet Creative Powder Scarlet Creative Powder 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g tub £1.00/gram  

SCR465SCR465 Silver Creative Powder Silver Creative Powder 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£26.60£26.60 25g tub £1.06/gram  

SCR466SCR466 Creative Powders; Pearl Blue Creative Powders; Pearl Blue 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g £1.00/gram  

SCR468SCR468 Pearl Pink Creative Powders Pearl Pink Creative Powders 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g £1.00/gram   
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